—

EDWARDUS DEI GRATIA Rex Anglie et Erancie et

Dominus Hibernie, Omnibus ad quos presentes littere pervenerint,

Salutem.

Sciatis quod de gratia nostra special! et absque fine seu feodo

nobis in hac parte solvendis, concessimus et licentiam dedimus pro

nobis et heredibus nostris quantum in nobis est magistro Andree

Doket president! et sociis Reginalis collegii sancte Margarete et

sancti Bernardi in universitate Cantebrigie, (quod de patronatu

Elizabeth regine Anglie consortis nostre carissime existit, ut ipsi

ct successores sui apud Altissimum ac devotius pro salubri statu

nostro et prefate consortis nostre dum vixerimus et pro animabus

nostris cum ab hac luce migraverimus ac animabus nobilium pro-

genitorum et antecessorum nostrorum et omnium fidelium defunc-

torum dcprecentur et exorent,) quod ipsi et successores sui presi-

dentes et socii predicti perquirere possint terras tenementa et reddi-

tus necnon advocationes ecclesiarum et aliorum beneficiorum eccle-

siasticorum quorumcumque, que quidem tenementa redditus et

ecclesie ac alia bencficia ecclesiastica quecumque de aliis quam
de nobis tenentur iu capite et ad ducentas libras per annum se

attii)gunt ultra onera et reprisas:

habenda et tenenda terras tenementa redditus et advocationes

ilia eisdem president! et sociis et successoribus suis iu liberam puram
ct jxii-petuam elemosinam in augmentationem sustentationis sue

iiuj)erpetuuni, et eadcm ecclesias et beneficia quecumque appropriare

et ca sic af)propriata in proprios usus tenere sibi et successoribus

suis im[)ci-petuum, absque molestatione nostri heredum seu succes-

sonim nostrorum aut aliorum quorumcunque, Statuto de terris et

tencmeiiti.s ad manum mortuam non ponendis edito, aut aliquo alio

71

statute actu ordinatione vel mandato aut aliqua alia re causa vel

materia quacumque non obstantibus.

In cujus rei testimoniuni has litteras nostras fieri fecimus paten-

tes. Teste me ipso apud Westmonasterium vicesimo quinto die

Martii anno regni nostri quinto. Mundes
Per breve de privato sigillo et de data predicta auctoritate

parliamenti.

'In the early part of that year (1465) she appropriated a

part of her income to the completion of this college' (Cooper,

Memorials of Cambridge^ i. 280). This statement may refer to

the above, but of any direct benefaction to the college from the

second queen patroness all account has been lost. We only

know that she was commemorated among the benefactors of the

college together with Cecily duchess of York, (the mother of